2

[image: image1.png]

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 296-VII РД

                                                         Принято

   25 февраля 2025 года

Об отчете Главы города Ханты-Мансийска

о результатах его деятельности,

деятельности Администрации города

Ханты-Мансийска, в том числе

о решении вопросов, поставленных Думой

города Ханты-Мансийска, за 2024 год
Рассмотрев отчет Главы города Ханты-Мансийска о результатах                           его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска,                    за 2024 год, на основании части 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава города Ханты-Мансийска, Решения Думы города Ханты-Мансийска от 27.01.2017 № 67-VI РД «О ежегодном отчете Главы города Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы города Ханты-Мансийска о результатах                           его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска,                      за 2024 год, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать деятельность Главы города Ханты-Мансийска в 2024 году удовлетворительной.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Думы

города Ханты-Мансийска                                                                   К.Л. Пенчуков

Подписано

25 февраля 2025 года